
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2024 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
LVIII/492/2023 Rady Gminy Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2024 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 4.100,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na: 

1) wydatki majątkowe w dziale 900-90015-6050, na zadanie pn: Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Bukowie Dolne - 1.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące w dziale 926-92695-4170 - 3.100,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2761



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 28 600,00

0,00 0,00

80195 0,00 28 600,00

0,00 0,00

0,00 28 600,00

852 -19 890,00 0,00

0,00 0,00

85214 -9 061,00 0,00

0,00 0,00

-9 061,00 0,00

85216 -10 829,00 0,00

0,00 0,00

-10 829,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 1 138 076,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 057,40

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 166 676,40

331 057,40

28 600,00

0,00

28 600,00

507 639,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

527 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

44 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

44 500,00

Zasiłki stałe 223 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2020

2030

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

223 963,00

35 439,00

213 134,00

0,00

35 439,00

0,00

213 134,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.185.2024

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2761



853 0,00 1 090,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 090,00

0,00 0,00

0,00 1 090,00

855 0,00 7 194,60

0,00 0,00

85504 0,00 7 194,60

0,00 0,00

0,00 7 194,60

razem: -19 890,00 36 884,60

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 924,00

0,00 0,00

2100

2030

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 075,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 28 591 053,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 057,40

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 27 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27 819,00

Rodzina 291 684,86

311 449,00

0,00

28 909,00

0,00

28 909,00

298 879,46

0,00

7 194,60

0,00

7 194,60

28 608 048,49

331 057,40

majątkowe

majątkowe 17 075 782,72 17 075 782,72

159 075,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 101 490,00 104 414,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2761



75011 0,00 2 924,00

0,00 0,00

0,00 2 924,00

852 -30 653,06 0,00

0,00 0,00

85295 -30 653,06 0,00

0,00 0,00

-30 653,06 0,00

razem: -30 653,06 2 924,00

0,00 0,00

-50 543,06 39 808,60

0,00 0,00

2010

2010

Ogółem: 48 134 409,40 48 123 674,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 132,40 490 132,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 216 981,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

216 981,00

bieżące 2 467 572,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 101 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

101 490,00

Pomoc społeczna 269 599,00

104 414,00

0,00

104 414,00

238 945,94

0,00

186 327,94

0,00

186 327,94

2 439 843,73

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2761



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 111 215,72 6 111 215,72 5 845 615,72 4 867 678,05 977 937,67 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 111 215,72 6 111 215,72 5 845 615,72 4 867 678,05 977 937,67 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 157 592,44 5 157 592,44 5 143 592,44 4 260 500,05 883 092,39 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 157 592,44 5 157 592,44 5 143 592,44 4 260 500,05 883 092,39 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 296,00 102 296,00 102 296,00 0,00 102 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 196,00 98 196,00 98 196,00 0,00 98 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 296,00 102 296,00 102 296,00 0,00 102 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 196,00 98 196,00 98 196,00 0,00 98 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 296,00 102 296,00 102 296,00 0,00 102 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 196,00 98 196,00 98 196,00 0,00 98 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750 348,52 13 112 325,55 12 428 491,12 10 082 201,43 2 346 289,69 0,00 368 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 778 948,52 13 140 925,55 12 457 091,12 10 082 201,43 2 374 889,69 0,00 368 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75023

801

758

80195

75818

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

4810

4410

4260

750

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.185.2024

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2761



36 400,00 36 400,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 106 000,00 37 600,00 68 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 106 000,00 34 600,00 71 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 103 500,00 37 600,00 65 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 103 500,00 34 600,00 68 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 160,00 55 160,00 55 160,00 0,00 55 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 160,00 58 160,00 58 160,00 0,00 58 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 905,26 1 722 905,26 1 314 809,26 718 489,13 596 320,13 0,00 408 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 890,00 -23 890,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -19 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 015,26 1 703 015,26 1 314 809,26 718 489,13 596 320,13 0,00 388 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 061,00 -9 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 439,00 78 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 061,00 -9 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 439,00 78 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 963,00 223 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 829,00 -10 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 134,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 963,00 223 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 829,00 -10 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 134,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 479,00 357 479,00 329 189,00 285 076,00 44 113,00 0,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090,00 1 090,00 90,00 0,00 90,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 569,00 358 569,00 329 279,00 285 076,00 44 203,00 0,00 29 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne

853

85216

3110

85214

4330

4300

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852

851

85202

85154

80195

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300

4170

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2761



27 819,00 27 819,00 729,00 96,00 633,00 0,00 27 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090,00 1 090,00 90,00 0,00 90,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 909,00 28 909,00 819,00 96,00 723,00 0,00 28 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 730,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 730,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,00 723,00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 965,03 631 965,03 629 355,03 452 604,21 176 750,82 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194,60 7 194,60 7 194,60 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 159,63 639 159,63 636 549,63 459 798,81 176 750,82 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 594,03 93 594,03 90 984,03 74 387,89 16 596,14 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194,60 7 194,60 7 194,60 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 788,63 100 788,63 98 178,63 81 582,49 16 596,14 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 667,00 58 667,00 58 667,00 58 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 667,00 64 667,00 64 667,00 64 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 520,00 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,60 1 047,60 1 047,60 1 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 567,60 11 567,60 11 567,60 11 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 129,65 3 546 227,97 3 546 227,97 114 414,72 3 431 813,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 901,68 142 901,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

3 690 129,65 3 546 227,97 3 546 227,97 114 414,72 3 431 813,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 901,68 143 901,68 0,00 0,00

717 551,68 585 150,00 585 150,00 0,00 585 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 401,68 132 401,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

718 551,68 585 150,00 585 150,00 0,00 585 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 401,68 133 401,68 0,00 0,00

132 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 401,68 132 401,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

133 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 401,68 133 401,68 0,00 0,00

296 125,20 167 720,00 120 220,00 50 220,00 70 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 128 405,20 128 405,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 225,20 170 820,00 123 320,00 53 320,00 70 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 128 405,20 128 405,20 0,00 0,00

296 125,20 167 720,00 120 220,00 50 220,00 70 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 128 405,20 128 405,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 225,20 170 820,00 123 320,00 53 320,00 70 000,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 128 405,20 128 405,20 0,00 0,00

50 220,00 50 220,00 50 220,00 50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 320,00 53 320,00 53 320,00 53 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 942 788,61 28 307 292,43 25 851 055,00 16 789 948,50 9 061 106,50 630 000,00 1 161 203,00 315 034,43 0,00 350 000,00 20 635 496,18 20 635 496,18 0,00 0,00

-36 990,00 -36 990,00 -17 100,00 -3 000,00 -14 100,00 0,00 -19 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 984,60 52 984,60 51 984,60 10 294,60 41 690,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

48 959 783,21 28 323 287,03 25 885 939,60 16 797 243,10 9 088 696,50 630 000,00 1 142 313,00 315 034,43 0,00 350 000,00 20 636 496,18 20 636 496,18 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4170

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

926

6050

90015

900

4120

4110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4010

85504

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

3290

85395

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2761



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

101 490,00 101 490,00 101 490,00 87 350,58 14 139,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924,00 2 924,00 2 924,00 2 268,22 655,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 414,00 104 414,00 104 414,00 89 618,80 14 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 490,00 101 490,00 101 490,00 87 350,58 14 139,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924,00 2 924,00 2 924,00 2 268,22 655,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 414,00 104 414,00 104 414,00 89 618,80 14 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 891,88 11 891,88 11 891,88 11 891,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,67 321,67 321,67 321,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 213,55 12 213,55 12 213,55 12 213,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,70 1 778,70 1 778,70 1 778,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,55 46,55 46,55 46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825,25 1 825,25 1 825,25 1 825,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,98 1 616,98 1 616,98 0,00 1 616,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,58 90,58 90,58 0,00 90,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707,56 1 707,56 1 707,56 0,00 1 707,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,20 65,20 65,20 0,00 65,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 365,20 11 365,20 11 365,20 0,00 11 365,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 599,00 269 599,00 9 369,29 1 780,22 7 589,07 0,00 260 229,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 653,06 -30 653,06 -601,04 -601,04 0,00 0,00 -30 052,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 945,94 238 945,94 8 768,25 1 179,18 7 589,07 0,00 230 177,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 981,00 216 981,00 8 580,02 1 780,22 6 799,80 0,00 208 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 653,06 -30 653,06 -601,04 -601,04 0,00 0,00 -30 052,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 327,94 186 327,94 7 978,98 1 179,18 6 799,80 0,00 178 348,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 400,98 208 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 208 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 052,02 -30 052,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 052,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 348,96 178 348,96 0,00 0,00 0,00 0,00 178 348,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484,63 1 484,63 1 484,63 1 484,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4010

3110

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

852

4410
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4300

4210

4120

4110

750

4010

75011

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2761



-501,25 -501,25 -501,25 -501,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983,38 983,38 983,38 983,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,22 259,22 259,22 259,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87,52 -87,52 -87,52 -87,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,70 171,70 171,70 171,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,37 36,37 36,37 36,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,27 -12,27 -12,27 -12,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,10 24,10 24,10 24,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 572,79 2 467 572,79 933 745,08 310 674,72 623 070,36 0,00 1 533 827,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 653,06 -30 653,06 -601,04 -601,04 0,00 0,00 -30 052,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924,00 2 924,00 2 924,00 2 268,22 655,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 843,73 2 439 843,73 936 068,04 312 341,90 623 726,14 0,00 1 503 775,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2761



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 142 901,68 1 000,00

90015 132 401,68 1 000,00

6050 132 401,68 1 000,00

17 670,12 1 000,00

20 635 496,18 1 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 901,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 133 401,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 401,68

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w m. Bukowie Dolne (FS Bukowie Dolne
17.670,12 zł)

18 670,12

Razem 20 636 496,18

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.185.2024

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2761


	ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2024 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-12T12:40:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




